
1

GEMEEN-.|-E

I-FR.E

1923 

-Woolrere -2023
De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d,d. 21 mei 2024, nr. 2O24-6L;

Besluit:
1. In te stemmen met het treffen van de gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling

Metropool reg io Ei nd hoven, conform bijgevoegde ontwerpregeli ng,
2. Toestemming te verlenen aan het college voor het treffen van de gewijzigde

gemeenscha ppelij ke regel i ng, conform bijgevoegde ontwerpregel i ng.
3. Anticiperend op de inwerkingtreding van de Gemeenschappelijke Regeling

Metropoolregio Eindhoven kennis te nemen van de voorgenomen aanpassingen van het
Statuut Overlegorganen Metropoolregio Eindhoven.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1B juni 2024.

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, VO rl

a

W.A. Ernes rveer




